
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          Πρέβεζα .  20/11/2017
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ. πρωτ.:  33534
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Zήκα Βασιλική                          
Τηλέφωνο :2682 3 60633
Fax :2682360650

ΘΕΜΑ: «Πράξη χορήγησης αδείας για επιμορφωτικούς ή επιστημονικούς λόγους»

ΑΠΟΦΑΣΗ     618/2017
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  66  του  Ν.3584/2007  «Κώδικας  Κατάστασης  Δημοτικών  και

Κοινοτικών Υπαλλήλων» σχετικά με χορήγηση αδειών για επιμορφωτικούς ή επιστημονικούς
λόγους,

2. Τις  αιτήσεις των  υπαλλήλων  ΣΑΚΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΠΑΝΗ ΒΑΓΙΟΥΛΑΣ, ΑΡΜΑΤΑ ΖΩΗΣ
ΚΑΙ  ΜΟΥΤΟΓΙΩΡΓΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ   για  χορήγηση  επιμορφωτικής  άδειας  μίας  (01)
ημέρας,  προκειμένου  να   συμμετάσχουν  στην  Ημερίδα  για  την  λειτουργία  των  Κέντρων
Κοινότητας   που  διοργανώνει  η  ΕΙΔΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ  ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ  Ε.Π.
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ  ΗΠΕΙΡΟΥ  σε  συνεργασία με  την  Επιτελική  Δομή  ΕΣΠΑ  Κοιν.
Αλληλεγγύης του Υπουργείου Εργασίας στις 20/11/2017  στα Ιωάννινα ,  στο Συνεδριακό
Κέντρο Περιφέρειας Ηπείρου  (Ν.Ζέρβα 28-30, 2ος όροφος, εντός Στοάς Σάρκα)  

3. Τη πρόσκληση συμμετοχής
4. Τη σύμφωνη γνώμη του άμεσου προϊσταμένου των  υπαλλήλων  για συμμετοχή  τους στην

ανωτέρω Εκπαιδευτική Ημερίδα  σύμφωνα με τις αιτήσεις τους, η οποία κρίνεται συμφέρουσα
για την υπηρεσία

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Εγκρίνουμε την χορήγηση εκπαιδευτικής άδειας μίας (01) ημέρας την 20/11/2017 στους  υπαλλήλους
ΣΑΚΚΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ,  ΠΑΝΗ  ΒΑΓΙΟΥΛΑΣ,  ΑΡΜΑΤΑ  ΖΩΗΣ  ΚΑΙ  ΜΟΥΤΟΓΙΩΡΓΟΥ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ με αποδοχές, προκειμένου να παρακολουθήσουν  την -Ημερίδα για την λειτουργία των
Κέντρων  Κοινότητας   που  διοργανώνει  η  ΕΙΔΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ  ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ  Ε.Π.
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ σε συνεργασία με την Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Κοιν. Αλληλεγγύης του
Υπουργείου Εργασίας στις 20/11/2017  στα Ιωάννινα,  στο Συνεδριακό Κέντρο Περιφέρειας Ηπείρου
(Ν.Ζέρβα 28-30, 2ος όροφος, εντός Στοάς Σάρκα) .
Με την επιστροφή των υπαλλήλων στην εργασία τους  θα πρέπει να προσκομισθεί  στην Υπηρεσία μας
βεβαίωση παρακολούθησης της εν λόγω Ημερίδας.

Ο Γενικός Γραμματέας

Δασκαλόπουλος  Χρήστος

Κοινοποίηση:
1. Ατομικό φάκελο υπαλλήλου
2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
3. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
4. Αρχείο Αποφάσεων

ΑΔΑ: 6ΝΟΥΩΞΧ-ΝΓΗ


		2017-11-20T10:14:51+0200
	Athens




